
Einteilung Rundenwettkämpfe  

                      Gebrauchspistole  2019 / 2020          5.10.2019 

 

                                        Mannschaften 

 

 
   

 Wettkampftermine  +  Paarungen 

14.10.-
03.11. 

 04.11.-
24.11. 

 25.11.-
15.12. 

 16.12.-
12.01. 

 13.01.-
02.02. 

 03.02.-
23.02. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Der SSV Gengenbach schießt alle Wettkämpfe auswärts ! 
 

Ergebnismeldungen  an : 
 

Jürgen Paluch 
 

Paluch-Hohberg@t-online.de 
 

Tel.: 07808 2132  Handy: 0171 43 157 63 
 

Fax: 07808 2170 
 
 

1 KKSG Kork I 

2 GHS Renchen I 

3 SV Appenweier I 

4 SSV Gengenbach I 

5 KKSV Auenheim I 

6 SV  Goldscheuer 

7 SG Offenburg III 

8 SSG Hohberg I 

9 KKSV Auenheim II 

10 KKSG Kork II 

11 SG Offenburg I 

12 KKSG Kork III 

13 GHS Renchen II 

14 SG Offenburg II 

   

1 : 2  2 : 3  5 : 2  1 : 8  9 : 1  7 : 1 

3 : 4  4 : 5  9 : 6  2 : 14  14 : 3  6 : 14 

5 : 6  6 : 7  10 : 13  3 : 13  13 : 4  13 : 5 

7 : 8  8 : 9  1 : 3  4 : 12  12 : 5  8 : 12 

9 : 10  10 : 11  14 : 4  5 : 11  11 : 6  3 : 10 

11 : 12  12 : 13  8 : 11  6 : 10  10 : 7  2 : 9 

13 : 14  14 : 1  12 : 7  7 : 9  8 : 2  11 : 4 

mailto:Paluch-Hohberg@t-online.de


 
 
 
 

Verein 
Mannschaft 

 
  Mannschaftsführer            Mail-Adresse   Telefon 

SV Appenweier I  Maier, Christoph c.maier11@gmx.de  0781 35024 

KKSV Auenheim I  Fischer-Hoinkes, Christian chrifi@gmx.de  0172 3453078 

KKSV Auenheim II  Wirth, Oliver wirth.oliver@gmail.com  

07851 480011 

0151 17966177 

SSV Gengenbach I  Lienhard, Jürgen lienhard-reichenbach@t-online.de  07803 4836 

SV Goldscheuer I  Hoppe Uwe Uwe.Tanja.Hoppe@gmail.com 0179 2262566 

SSG Hohberg I  Zimmermann, Wilfried wilfriedzimmermann@gmx.de 
07803 6367 

01711083354 

KKSG Kork I  Wierz, Daniel Daniel.Wierz@gmx.de 0176 23557587 

KKSG Kork II  Jockers, Richard r.d.jockers@kabelbw.de  

07851 71911 

0175 4643309 

KKSG Kork III  Wiesbauer, Philipp Wiesbauer.Philipp@herrenknecht.de 0176 24935230 

SG Offenburg I  Schuler, Martin hm4040@gmx.de 07803 40170 

SG Offenburg II  Falk, Thomas tom_falk@t-online.de  

0170 9384603 

0781 35923 

SG Offenburg III  Bürkle Roman Roman.Buerkle@gmx.net 07821 980898 

GHS Renchen I  Oberle, Rolf Rolf.Oberle@t-online.de 
07842 98999 

0171 8887056  

GHS Renchen II  Müller, Thomas tmdata@tmd.de  

07802 7379 

0152 52612409 
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